0 samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2025 r.
poz. 1153, 1436) oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 0 finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r.
poz. 1483) uchwala sie, co nastepuje:

§ 1. Postanawia sie udzielic Powiatowi Belchatowskiernu pomocy finansowej w wysokosci 97.988,00 zl
(slownie: dziewiecdziesiat siedem tysiecy dziewiecset osiemdziesiat osiem zlotych) z przeznaczeniem na
dzialania zwiazane z przygotowaniem materialow idokumentacji w zakresie regulowania stan6w prawnych
nieruchomosci polozonych na terenie Gminy Kleszcz6w oraz tematyczne szkolenia pracownika.

§ 2. Uchwala wchodzi w zycie z dniem podjecia,